

**Fornecedor:** 4501-2 MAXIMO SUPERMERCADO LTDA - **CNPJ/CPF:** 76.096.270/0001-00 **Telefone:** 4335401233 **Status:** Classificado

**E-mail:** ESCOBANDEIRANTES@HOTMAI **Representante:** 5148-9 ENEAS MAXIMO PEREIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
1	4832-ACHOCOLATADO EM PÓ	343,00	KG	Habilitado	ZAELI		8,95	3.069,85	
2	4833-AÇUCAR CRISTAL	3.855,00	KG	Habilitado	CERTANO		1,93	7.440,15	
3	5489-ADOÇANTE DIETÉTICO FRASCO 100 ML	20,00	UNID	Habilitado	ADOCIL		2,35	47,00	*
4	2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML	24,00	UNID	Habilitado	CRISTAL		1,22	29,28	
5	2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML	300,00	UNID	Habilitado	CRISTAL		1,19	357,00	
6	6024-ÁGUA MINERAL SEM GÁS GALÃO DE 20	599,00	GL	Habilitado	AGUATIVA		7,45	4.462,55	
7	4834-AMENDOIM A GRANEL	40,00	KG	Habilitado	KREMER		14,35	574,00	*
8	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	180,00	KG	Habilitado	ITALY		8,45	1.521,00	
9	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	26,00	KG	Habilitado	RAMPINELLI		4,93	128,18	*
10	4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA	6.125,00	KG	Habilitado	CAJUEIRO		2,07	12.678,75	*
12	1869-BALA DIVERSAS	36,00	CX	Habilitado	DORI		7,09	255,24	
13	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	57,00	KG	Habilitado	HUSCHER		19,16	1.092,12	
14	2841-BISCOITO DE POVILHO 1000 GR	92,00	KG	Habilitado	ANDRIOLLI		31,40	2.888,80	
15	4837-BISCOITO DOCE	160,00	KG	Habilitado	NINFA		8,44	1.350,40	
16	6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	124,00	KG	Habilitado	PARATY		9,18	1.138,32	
17	6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	124,00	KG	Habilitado	NINFA		9,18	1.138,32	
18	4838-BISCOITO SALGADO	229,00	KG	Habilitado	NINFA		8,44	1.932,76	
20	4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO	710,00	KG	Habilitado	BURITI		13,83	9.819,30	*
21	1854-CANELA EM PÓ	1,50	KG	Habilitado	KREMER		84,90	127,35	
22	2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA	27,00	KG	Habilitado	D'AJUDA		5,58	150,66	*
23	4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL -	39,00	UNID	Habilitado	MUCILON		16,79	654,81	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	4844-CHA MATE	221,00	KG	Habilitado	CHA CHA		22,89	5.058,69	*
25	4889-COCO RALADO KG	41,00	KG	Habilitado	ZAELI		29,90	1.225,90	
26	1857-COLORAU	83,00	KG	Habilitado	KREMER		6,48	537,84	
27	2846-CREME DE LEITE	116,00	KG	Habilitado	POLLY		8,23	954,68	*
28	4845-ERVILHA EM LATA	280,00	KG	Habilitado	QUERO		8,45	2.366,00	
29	2847-ESSENCIA DE BAUNILHA 30 GRAMAS	45,00	UNID	Habilitado	CEPERA		3,98	179,10	
30	4846-EXTRATO DE TOMATE	740,00	KG	Habilitado	D'AJUDA		6,95	5.143,00	
31	4847-FARINHA DE MANDIOCA	79,00	KG	Habilitado	AMAFIL		5,48	432,92	
32	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	79,00	KG	Habilitado	YOYO		2,75	217,25	
33	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	893,00	KG	Habilitado	ANACONDA		2,89	2.580,77	
34	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	1.992,00	KG	Habilitado	DU ROCHA		4,95	9.860,40	
35	4851-FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO P/ PÃO	7,00	KG	Habilitado	ITAIQUARA		10,78	75,46	*
36	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	10,00	KG	Habilitado	ROYAL		21,80	218,00	
37	19-FUBA	281,00	KG	Habilitado	YOYO		1,53	429,93	
38	4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45	984,00	UNID	Habilitado	APTI		0,88	865,92	
39	4540-GROSELHA LITRO	15,00	LTR	Habilitado	WILSON		5,25	78,75	*
40	4891-LEITE CONDENSADO	88,40	KG	Habilitado	PIRACANJUBA		8,05	711,62	*
41	2849-LEITE DE COCO 1 LITRO	42,00	LTR	Habilitado	MENINA		8,65	363,30	
42	4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL	20,00	KG	Habilitado	POLLY		17,89	357,80	
43	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	228,00	KG	Habilitado	RENATA		11,80	2.690,40	
44	6165-MACARRÃO INTEGRAL TIPO PADRE	10,00	KG	Habilitado	RENATA		11,80	118,00	
45	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	809,00	KG	Habilitado	ORSI		4,19	3.389,71	
46	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	280,00	KG	Habilitado	ORSI		4,19	1.173,20	
47	4892-MAIONESE	154,00	KG	Habilitado	SOYA		7,65	1.178,10	*
48	4860-MILHO CANJICA - TIPO 1	77,00	KG	Habilitado	KREMER		6,88	529,76	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 3 / 5

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
49	4861-MILHO PIPOCA	44,00	KG	Habilitado	KREMER		6,28	276,32	*
50	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	278,00	KG	Habilitado	QUERO		7,42	2.062,76	
51	6176-MOSTARDA	23,40	KG	Habilitado	D'JUDA		9,85	230,49	*
52	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	1.308,00	LTR	Habilitado	COAMO		3,25	4.251,00	*
53	5296-PIRULITO PACOTE C/100 UNID	20,00	PCTS	Habilitado	TOFFANO		8,20	164,00	
55	4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	200,00	UNID	Habilitado	KUAT		5,15	1.030,00	*
56	2853-SAGU	84,00	KG	Habilitado	KREMER		9,68	813,12	
57	4873-SAL REFINADO	458,00	KG	Habilitado	DU ROCHA		1,38	632,04	
60	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	200,00	UNID	Habilitado	CHEMIN		1,73	346,00	

**Lote: 2** Lote 002

1	4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN	411,00	KG	Habilitado			4,75	1.952,25	*
2	4876-ALFACE CRESPA I	1.000,00	UNID	Habilitado			3,45	3.450,00	
3	4877-ALHO IN NATURA	150,00	KG	Habilitado			15,35	2.302,50	*
4	5491-ALMEIRÃO	50,00	MAÇ	Habilitado			3,40	170,00	*
5	5492-BATATA DOCE	50,00	KG	Habilitado			5,75	287,50	*
6	4878-BATATA INGLESA IN NATURA	2.305,00	KG	Habilitado			4,40	10.142,00	*
7	4879-BETERRABA IN NATURA	577,00	KG	Habilitado			4,85	2.798,45	
8	4880-CEBOLA IN NATURA	513,00	KG	Habilitado			2,99	1.533,87	
9	4881-CENOURA IN NATURA	620,00	KG	Habilitado			4,20	2.604,00	
10	5496-CHUCHU	100,00	KG	Habilitado			4,40	440,00	
11	5498-COUVE MANTEIGA	312,00	MAÇ	Habilitado			3,45	1.076,40	
12	5493-MAÇÃ FUGI	1.240,00	KG	Habilitado			8,45	10.478,00	
13	5494-MAMÃO FORMOSA	114,00	KG	Habilitado			5,75	655,50	*
14	5495-MELANCIA (+ OU - 10 KG)	50,00	UNID	Habilitado			14,95	747,50	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
17	4883-REPOLHO	600,00	UNID	Habilitado			4,75	2.850,00	
18	4884-TOMATE FRUTO	1.550,00	KG	Habilitado			7,65	11.857,50	
19	4885-VAGEM I	170,00	KG	Habilitado			15,99	2.718,30	

**Lote: 3** Lote 003

1	4832-ACHOCOLATADO EM PÓ	60,00	KG	Habilitado	ZAELI		8,95	537,00	
2	4833-AÇUCAR CRISTAL	465,00	KG	Habilitado	CERTANO		1,93	897,45	
3	4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA	1.300,00	KG	Habilitado	CAJUEIRO		2,07	2.691,00	*
4	4837-BISCOITO DOCE	130,00	KG	Habilitado	NINFA		8,44	1.097,20	
5	6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	28,00	KG	Habilitado	PARATY		9,18	257,04	
6	6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	28,00	KG	Habilitado	NINFA		9,18	257,04	
7	4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL -	95,00	UNID	Habilitado	MUCILON		16,79	1.595,05	
8	4844-CHA MATE	25,00	KG	Habilitado	CHA CHA		22,89	572,25	*
9	4845-ERVILHA EM LATA	50,00	KG	Habilitado	QUERO		8,45	422,50	
10	4846-EXTRATO DE TOMATE	140,00	KG	Habilitado	D'AJUDA		6,95	973,00	
11	4847-FARINHA DE MANDIOCA	17,00	KG	Habilitado	AMAFIL		5,48	93,16	
12	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	17,00	KG	Habilitado	YOYO		2,75	46,75	
13	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	87,00	KG	Habilitado	ANACONDA		2,89	251,43	
14	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	450,00	KG	Habilitado	DU ROCHA		4,95	2.227,50	
15	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	31,00	KG	Habilitado	ROYAL		21,80	675,80	
16	19-FUBA	52,00	KG	Habilitado	YOYO		1,53	79,56	
17	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	52,00	KG	Habilitado	RENATA		11,80	613,60	
18	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	156,00	KG	Habilitado	ORSI		4,19	653,64	
19	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	156,00	KG	Habilitado	ORSI		4,19	653,64	
20	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	52,00	KG	Habilitado	QUERO		7,42	385,84	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
21	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	230,00	LTR	Habilitado	COAMO		3,25	747,50	*
22	4873-SAL REFINADO	87,00	KG	Habilitado	DU ROCHA		1,38	120,06	
23	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	150,00	UNID	Habilitado	CHEMIN		1,73	259,50	

**Lote: 4** Lote 004

1	4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN	69,00	KG	Habilitado			4,75	327,75	*
2	4876-ALFACE CRESPA I	180,00	UNID	Habilitado			3,45	621,00	
3	4877-ALHO IN NATURA	26,00	KG	Habilitado			15,35	399,10	*
4	5492-BATATA DOCE	17,00	KG	Habilitado			5,75	97,75	*
5	4878-BATATA INGLESA IN NATURA	435,00	KG	Habilitado			4,40	1.914,00	*
6	4879-BETERRABA IN NATURA	113,00	KG	Habilitado			4,85	548,05	
7	4880-CEBOLA IN NATURA	69,00	KG	Habilitado			2,99	206,31	
8	4881-CENOURA IN NATURA	104,00	KG	Habilitado			4,20	436,80	
9	5498-COUVE MANTEIGA	52,00	MAÇ	Habilitado			3,45	179,40	
10	5493-MAÇÃ FUGI	261,00	KG	Habilitado			8,45	2.205,45	
11	5494-MAMÃO FORMOSA	26,00	KG	Habilitado			5,75	149,50	*
12	5495-MELANCIA (+ OU - 10 KG)	52,00	UNID	Habilitado			14,95	777,40	*
15	4883-REPOLHO	104,00	UNID	Habilitado			4,75	494,00	
16	4884-TOMATE FRUTO	278,00	KG	Habilitado			7,65	2.126,70	
17	4885-VAGEM I	17,00	KG	Habilitado			15,99	271,83	

**Total da Proposta:** 184.324,39